山柔協第２６－１００号

平成２６年１１月１１日

 各柔道協会会長 様

一般社団法人山口県柔道協会事務局長

グランドスラム東京２０１４について（ご案内）

当協会の事業については、平素から格別の御協力をいただき、厚くお礼申し

上げます。

さて、１２月５日(金)～７日(日)の３日間、東京体育館で開催される標記大

会について、添付のとおり、大会委員長から、本年は自由席を無料とし、世界

トップクラスの柔道を一人でも多くの方に御観覧いただきたいとの御案内があ

りましたので、周知方よろしくお願いします。